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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Rozbudowa Składowiska Odpadów 

Komunalnych Gryfino Wschód Etap I – Kwatera 2A”  
 
 
 W związku z nadesłanymi zapytaniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego na 
w/w zadania, udzielam odpowiedzi i wyjaśnień na przesłane pytania:   
 
Pytanie nr 1 
Czy do wykonania dróg można zastosować płyty żelbetowe 300x150cm zamiast 300x100cm? 
 
Pytanie nr 2 
Jakie parametry powinien spełniać beton hydrotechniczny do budowy zbiorników – prosimy o 
uzupełnienie dokumentacji o szczegółową specyfikację techniczną? 
 
Pytanie nr 3 
Zgodnie z przedmiotem przetargu, SIWZ oraz projektem technicznym w zakres realizacji 
zadania wchodzi wykonanie myjni płytowej. W przedmiarze robót brak pozycji 
kosztorysowych dot. wykonania w/w obiektu. 
Czy Oferent ma uwzględnić w swojej ofercie koszty związane z wykonaniem myjni 
płytowej? Jeśli tak, to prosimy o przesłanie przedmiaru robót dot. Wykonania myjni. 
 
Pytanie nr 4 
W kosztorysie umieszczonym na stronie internetowej www.gryfino.pl w dniu 11.12.2006 r. 
nie są podane podstawy wykonania (tzn. KNR, KNNR itd.). 
Prosimy o podanie sposobu wykonania kosztorysu. 
 
Pytanie nr 5 
W przedmiarze robót załączonym do SIWZ przed dn. 11.12.2006r. występowały pozycje 
przedmiarowe wraz z podstawami wyceny, a w nakładach uwzględnione były materiały 
pomocnicze wynikające z tychże podstaw wyceny. W uaktualnionym przedmiarze robót brak 
w/w podstaw wyceny, a w nakładach nie ma materiałów pomocniczych. 
Czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględniać nakłady na materiały pomocnicze 
wynikające z podstaw wyceny w poszczególnych pozycjach przedmiaru robót? 
 
 



Odp. 1 
Możliwie jest zastąpienie płyt żelbetowych 300x100 płytami 300x150. 
 
Odp. 2 
Beton hydrotechniczny do budowy zbiorników powinien odpowiadać parametrom 
technicznym betonu C25/30, zgodnie z zapisami projektu budowlanego rozbudowy 
składowiska. 
 
Odp. 3 
Myjnia płytowa jest przewidziana do realizacji w drugim etapie budowy Składowiska 
Odpadów Komunalnych więc nie wchodzi w zakres prac przewidzianych do realizacji w 
etapie I.  
 
Odp. 4, 5 
Podstawy wykonania kosztorysu (tzn. KNR, KNNR itd.) są podane w załączonym kosztorysie 
do SIWZ. 
W kosztorysie ofertowym należy uwzględniać nakłady na materiały pomocnicze wynikające z 
podstaw wyceny poszczególnych pozycjach przedmiaru robót. 
 
 
Jednocześnie informuję, że zmieniają się następujące zapisy SIWZ: 
 
1. W treści SIWZ w pkt 1 „Opis przedmiotu zamówienia” należy wykreślić zapis: 
„- wykonanie myjni płytowej”. 
 
2. W opisie technicznym do projektu pkt. A) PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU 
ppkt 1.1. PRZEDMIOT PLANOWANEJ INWESTYCJI należy wykreślić zapis:  
„- wykonanie myjni płytowej”. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ul. 1 Maja 16, 74-100 Gryfino  •  tel. (091) 416 20 11  •  fax (091) 416 27 02 
http://www.gryfino.pl  •  e-mail: burmistrz@gryfino.pl 


